л

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О Волковой Л.Н.

1. Освободить Волкову Любовь Николаевну от занимаемой
должности руководителя Республиканской службы по контролю и
надзору в сфере образования и науки.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республ

1
Д.В. Пушилин

К 9wuhtf

J
щр
гг. Донецк

« 1 года
<7

Ж